



Objednávka č: O/OŠEF/0075/2021	Datum: 1.6.2021
Dodavatel: Tomáš Svoboda [redacted] IČO: 63064324 DIČ: CZ5701030478	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9
Bankovní spojení: [redacted]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběra Číslo účtu: [redacted]	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]

Kompetent: [redacted]

Datum vystavení: 1.6.2021

Termín: 22.8.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava schodu a plochy u popelnic v MŠ U Nové školy 637, Praha 9.

Oprava schodu a plochy u popelnic v MŠ U Nové školy 637, Praha 9 - u staré budovy

Dle CN na základě ustníhó zadání OŠEF UMC Praha 9.

Schválená VO.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 299 184,60

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

**OPRAVA SCHODŮ A PLOCHY U POPELNIC U STARÉ BUDOVY
SLUŽEBNÍ VCHOD - MŠ U NOVÉ ŠKOLY 637, PRAHA 9**

VÝKAZ VÝMĚR - Cenová nabídka

poř.č.	popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem
Bourací a zemní práce, demontáže					
1.	demontáž pohledové zídky	m2	15	860,00 Kč	12 900,00 Kč
2.	bourání betonového základu	m3	2,8	1 150,00 Kč	3 220,00 Kč
3.	demontáž dlaždic	m2	24	170,00 Kč	4 080,00 Kč
4.	zabezpečení terénu - pažení	kpl	1	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
5.	odstranění keřů, kořenů	kpl	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
6.	výkopové práce ruční	m3	8	2 300,00 Kč	18 400,00 Kč
7.	demontáž zábradlí	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
8.	nakládka suti a odpadu	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
9.	odvoz sutě a odpadu	ks	4	3 800,00 Kč	15 200,00 Kč
10.	demontáž přístřešku na popelnice	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Opravy, dodávky, montáže					
11.	betonování základů	m3	2,8	3 900,00 Kč	10 920,00 Kč
12.	dodávka a montáž nop.folie	m2	16	300,00 Kč	4 800,00 Kč
13.	D + M pohledové zídky	m2	15	1 840,00 Kč	27 600,00 Kč
14.	spárování	m2	15	150,00 Kč	2 250,00 Kč
15.	štěrkový podklad pod dlažbu	m3	3,6	950,00 Kč	3 420,00 Kč
16.	očištění demontované dlažby	m2	24	160,00 Kč	3 840,00 Kč
17.	pokládka dlažby	m2	24	280,00 Kč	6 720,00 Kč
18.	D + M zábradlí	kpl	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
19.	dodávka a montáž přístř.popelnic	kpl	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
20.	čištění stávajících schodů	ks	16	790,00 Kč	12 640,00 Kč
21.	zednické začištění schodů	kpl	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
22.	čištění stávajících zídek	m2	48	490,00 Kč	23 520,00 Kč
23.	D + M doplnění poškoz. zídek	kpl	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Ostatní práce a náklady					
24.	přesuny hmot	kpl	1	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
25.	doprava a režie	kpl	1	24 700,00 Kč	24 700,00 Kč

Cena celkem bez DPH

247 260,00 Kč

DPH 21 %

51 924,60 Kč

Celkem s DPH

299 184,60 Kč

Výkaz dne 21.5.2021